
ZARZĄDZENIE NR 165/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały 
nr LXII/380/2022 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Gminy 
Kołaczyce na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4A5D034-AA25-4FEE-BD98-04B1A5B7C747. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 165/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2023-10-10

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00

75095 Pozostała działalność -2 900,00

4260 Zakup energii -5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -306,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe -5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -625,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -625,00

80104 Przedszkola -750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -750,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -8 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 465,00

80195 Pozostała działalność 9 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 840,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

14 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -14 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -59 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

855 Rodzina 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 060,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -101,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -999,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999,49

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4A5D034-AA25-4FEE-BD98-04B1A5B7C747. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 165/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


